

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210901812  
 Kundennr.: 19507  
 Datum: 17. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210901327 vom 10.09.2021: Externe Belegnr. W2113212:				
1	90154		<b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>	2	Stück	11,75	23,50
2	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210901327</b>							<b>23,50</b>
			Lieferungsnr. DI210901466 vom 13.09.2021: Externe Belegnr. W2113282:				
3	40125		<b>WINTERHOFF Verriegelungsbolzen</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,34 kg</b>	1	Stück	13,15	13,15
4	20239		<b>Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,49 kg</b>	10	Stück	0,59	5,90
5	80011		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b>	1	Stück	28,34	28,34
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210901466</b>							<b>47,39</b>
			Lieferungsnr. DI210901470 vom 13.09.2021: Externe Belegnr. W2113222:				
7	20198		<b>Türfeststeller komplett, weiß,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,54 kg</b>	10	Stück	3,01	30,10
8	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210901470</b>							<b>30,10</b>
			Lieferungsnr. DI210901677 vom 14.09.2021: Externe Belegnr. W2113380:				
9	20145		<b>Kurzkotflügel HMS 2850,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	2	Stück	8,46	16,92

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210901812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20141		<b>Versandgewicht: 0,94 kg</b> <b>Kotflügel R 1864, H 1810,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	1	Stück	11,62	11,62
11	701		<b>Versandgewicht: 1,66 kg</b> <b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210901677</b>							<b>28,54</b>
Lieferungsnr. DI210901931 vom 15.09.2021: Externe Belegnr. W2113473:							
12	10305		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup>,</b> <b>(Meterware)</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	20	Stück	1,29	25,80
13	20141		<b>Versandgewicht: 2,72 kg</b> <b>Kotflügel R 1864, H 1810,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	6	Stück	11,62	69,72
14	20312		<b>Versandgewicht: 9,96 kg</b> <b>Kotflügel R 2480, H 2413,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	2	Stück	22,06	44,12
15	10308		<b>Versandgewicht: 5,58 kg</b> <b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>,</b> <b>(Meterware)</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	10	Stück	1,35	13,50
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210901931</b>							<b>153,14</b>
Lieferungsnr. DI210902132 vom 16.09.2021: Externe Belegnr. W2113544:							
17	40069		<b>TRIPUS UK-10 Unterlegkeil</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	50	Stück	1,49	74,50
18	40070		<b>Versandgewicht: 11,45 kg</b> <b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	50	Stück	0,56	28,00
19	10308		<b>Versandgewicht: 2,00 kg</b> <b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>,</b> <b>(Meterware)</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	50	Stück	1,35	67,50
20	6		<b>Versandgewicht: 8,70 kg</b> <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210902132</b>							<b>170,00</b>
Lieferungsnr. DI210902135 vom 16.09.2021:							

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210901812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	20105		Externe Belegnr. W2113547: <b>Kotflügel HR 2680, H 2613/12,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 3,16 kg</b>	1	Stück	18,44	18,44
22	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210902135</b>							<b>18,44</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>471,11</b>
19% MwSt.							89,51
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>560,62</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 49,6080

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
 Alte Rothenfelder Str. 68  
 49124 Georgsmarienhütte  
 Deutschland